РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

КЕМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 05 апреля 2019 года № 150

с.Кемля

Об утверждении Генерального плана Кемлянского сельского поселения
Ичалковского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с пунктом 13 статьи 24 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Уставом Кемлянского сельского поселения Совет
депутатов Кемлянского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Кемлянского сельского поселения
Ичалковского муниципального района Республики Мордовия
(приложение к настоящему решению).

2. Решение Совета депутатов Кемлянского сельского поселения
№131 от 06.07.2011 года «Об утверждении Генерального плана
Кемлянского сельского поселения Ичалковского муниципального
района Республики Мордовия» признать утратившим силу.

3. Опубликовать Генеральный план Кемлянского сельского поселения
Ичалковского муниципального района Республики Мордовия в
Федеральной информационной системе ФГИС ТП
(https://fgistp.economy.gov.ru) и направить электронную копию в
Управление Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Республике Мордовия.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

'' fcsev
Глава Кемлянского с%я*£кого поселения

Ичалковского муниципального района

https://fgistp.economy.gov.ru